

## شهید هنیه نقش مهمی در وحدت اسلامی داشت



بانوی اندیشمند لبنانی با اشاره به نقش شهید هنیه در ایجاد وحدت اسلامی، تاکید کرد که ترور او توسط رژیم صهیونیستی بیهوده نبود و دشمن از میزان تأثیرگذاری وی آگاه بود.

به گزارش خبرگزاری تقریب، سهی معروف، بانوی اندیشمند لبنانی در وینار بین المللی "مردمقاومت، روح وحدت" که امروز (سه شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: شهید اسماعیل هنیه در فلسطین متولد شد و در طول حیات خود در میان رنج و پایداری زندگی کرد. او در شرایط سختی بزرگ شد و همواره خاطرات اخراج خانواده خود از سرزمین اصلی شان را به همراه داشت تا حب وطن و اصرار به بازگشت در قلب او نهادینه شود.

این بانوی لبنانی در ادامه تصریح کرد: زندگی شهید هنیه با سختی های بسیار زیادی همراه بود و او شاهد شهادت بسیاری از فرزندان، عزیزان، دوستان و یاران خود شد؛ اما از مسیر خود بازنگشت و تسلیم نشد، بلکه مقاومت او به یک اسطوره در اراده آهنین تبدیل گشت.

وی خاطرنشان کرد: شهید هنیه یکی از رهبران برجسته حماس بود که تأثیر زیادی در سیاست داخلی و خارجی فلسطین داشت. او یک شخصیت ممتاز داشت که جامع نخبگی و مردمی بودن، بود. او در میان نخبگان، متفکر، شنوده، الهام بخش و مذاکره کننده بود و در میان مردم، یکی از آنها به شمار می‌رفت. او دستان کودکان را می‌گرفت، سر آنها را می‌بوسید و با مردم عادی هم‌نشینی می‌کرد.

معروف در ادامه اظهار داشت: شهید هنیه، نقش مهمی در وحدت اسلامی داشت و با هدف اتحاد میان فلسطینیان برای تقویت روابط با دیگر گروه‌های فلسطینی مانند جنبش جهاد و جبهه مردمی برای آزادی فلسطین تلاش می‌کرد. او همچنین با مشارکت در گفت‌گوهای ملی با جنبش فتح، برای پایان دادن به جدایی غزه و کرانه باختری تلاش می‌کرد.

وی افزود: شهید هنیه همچنین به منظور تقویت حمایت‌های مادی و سیاسی از مقاومت فلسطین، روابط محکمی را با دیگر کشورها و جنبش‌های اسلامی منطقه مانند ایران و ترکیه ایجاد کرد. او نقش محوری در رهبری سیاسی و نظامی در سطح بین‌المللی و ملی داشت. در رهبری سیاسی و نظامی او نقش مهمی در رسم سیاست‌های حماس و اداره فعالیت‌های آن داشت اما در سطح بین‌الملل او نماینده حماس در بسیاری از محافل بین‌المللی بود تا بتواند حمایت این محافل از مقاومت فلسطین را به دست آورد.

این بانوی لبنانی تصریح کرد: شهید در سطح ملی از جایگاه مردمی ویژه‌ای در فلسطین و نوار غزه برخوردار بود که او را به شخصیتی محبوب و محوری در ایجاد وحدت اسلامی تبدیل کرد. شهید ابو عبد هنیه فرمانده‌ای بود که امت اسلامی او را از دست داد. ترور او توسط رژیم صهیونیستی بیهوده نبود بلکه دشمن از میزان تاثیرگذاری وی آگاه بود به ویژه با وجود جنبش جهانی در همه کشورهای جهان که بیانگر آگاهی و بیداری جوانان است.